ПРОЕКТ

Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2015 г.    №
О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Бельковского

сельского поселения от 29.06.2012 г.  № 36
«Об утверждения административного

регламента по осуществлению

муниципального земельного контроля на

территории Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Бельковского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 29.03.2012 г. № 36 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области», следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 3.1.2. административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области дополнить словами следующего содержания:
«В срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок, органы муниципального контроля направляют проекты ежегодных планов проведения плановых проверок в органы прокуратуры.
Органы муниципального контроля рассматривают предложения органов прокуратуры о проведении совместных плановых проверок с органами государственного контроля (надзора) и по итогам их рассмотрения направляют в органы прокуратуры в срок до 1 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок, утвержденные ежегодные планы проведения плановых проверок.».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

            Глава администрации

            Бельковского сельского поселения:                                     Н.В.Клюшов